



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Klinke Kompagniet ApS

Ejby Industrivej 80

2600 Glostrup

(CVR-nr. 28 31 17 53)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019


Lena Rassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Klinke Kompagniet ApS
Ejby Industrivej 80
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 31 17 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Søren Hansen
Lena Rassing

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med klinker og fliser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.331.000. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.804.854	4.572.378
1 Personaleomkostninger	-2.199.967	-2.149.439
Af- og nedskrivninger	-55.978	-69.541
Driftsresultat	1.548.909	2.353.398
Andre finansielle indtægter	190.515	139.031
Andre finansielle omkostninger	-18.389	-57.773
Resultat før skat	1.721.035	2.434.656
2 Skat af årets resultat	-390.035	-552.134
ÅRETS RESULTAT	1.331.000	1.882.522
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	1.223.000	1.776.722
Anvendelse i alt	1.331.000	1.882.522

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	63.178
Materielle anlægsaktiver i alt	7.200	63.178
Andre tilgodehavender	308.529	308.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.529	308.529
ANLÆGSAKTIVER I ALT	315.729	371.707
Fremstillede varer og handelsvarer	4.531.574	5.068.206
Varebeholdninger i alt	4.531.574	5.068.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.321.318	4.007.742
Udskudt skatteaktiv	14.060	6.227
Andre tilgodehavender	229.733	233.286
Tilgodehavender i alt	5.565.111	4.247.255
Likvide beholdninger	1.809.928	417.499
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.906.613	9.732.960
AKTIVER I ALT	12.222.342	10.104.667

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.035.839	4.812.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.268.839</u>	<u>5.043.639</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	190.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.122.531	2.825.608
Selskabsskat	261.868	478.732
Anden gæld	1.569.104	1.565.822
Kortfristet gæld i alt	<u>5.953.503</u>	<u>5.061.028</u>
GÆLD I ALT	<u>5.953.503</u>	<u>5.061.028</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.222.342</u>	<u>10.104.667</u>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.869.907	1.833.353
Pensioner	271.746	259.200
Andre udgifter til social sikring	58.314	56.886
	<u>2.199.967</u>	<u>2.149.439</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	397.868	550.732
Årets regulering af udskudt skat	-7.833	1.401
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>390.035</u>	<u>552.134</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 16 måneder, forpligtelse	<u>141.381</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>317.784</u>	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>4.531.574</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>5.321.318</u>	